- 1 -

佛司办〔2019〕119号

佛山市司法局关于举办 2019年全市司法
行政系统“华诞杯”运动会的通知

各区司法局，局机关各科处室、直属各单位，市律师协会：

为庆祝建国 70周年暨佛山司法行政机关恢复重建 40 周年，

市局定于 9月上旬举办 2019年佛山市司法行政系统“华诞杯”

运动会，现就有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：市局工会、佛山监狱工会、市强戒所工会

承办单位：广东省星梦体育产业发展有限公司

二、活动主题

壮丽七十载•奋进新时代

三、比赛时间、地点

时间：2019年 9月 8日（星期天）上午

依申请公开

特 提

佛 山 市 司 法 局 文 件

- 2 -

地点：佛山市荣山中学

地址：禅城区同华东一路

四、比赛项目

（一）竞技类：羽毛球、乒乓球、篮球

（二）趣味类：拔河、超级投篮、乾坤大挪移

五、奖项设置

单项排名：六大单项各设第一名、第二名和第三名，颁发奖

杯，其他颁发优胜奖证书；

团体排名：团体总分前三名分别颁发冠军、亚军和季军奖杯，

其他颁发优胜奖奖杯。

六、相关要求

（一）各单位要认真做好组织发动、选拔训练、报名参赛等

相关工作。参赛要求及竞赛规则按竞赛规程相关规定执行（见附

件 1、附件 2）。

（二）各参赛队伍请于 9月 2日（星期一）下午下班前填写

报名表（见附件 3）和自愿参赛责任书（见附件 4），以电子邮

件方式（报名表：盖章扫描件+可编辑版；自愿参赛责任书：盖

章扫描版），报送指定邮箱（393152172@qq.com）。

（三）联席会议定于 9月 6日下午三点在市局四楼会议室召

开，请各参赛单位派领队准时参会并进行抽签。未到场参加抽签

的单位，将由主办单位工作人员代为抽签，抽签结果当场公布。

附件：1.“华诞杯”运动会竞赛规程

mailto:393152172@qq.com

- 3 -

2.“华诞杯”运动会单项赛程

3.“华诞杯”运动会报名表

4.“华诞杯”运动会自愿参赛责任书

佛山市司法局

2019年 8月 27日

（联系人：王鲁华，电话：83353539，18000852284）

- 4 -

佛山市司法局办公室 2019年 8月 27日印发